
 

 

Università degli Studi di Bari 

IL DECANO DEI PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA 

VISTA la propria ordinanza del 23.03.2009 con la quale è stata disposta l’indizione delle 
votazioni per l’elezione del Rettore, per il triennio accademico 2009/2012; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 3346 del 20 aprile 2000, e 
s.m.i., ed in particolare l’art. 10, punto 2, relativo alla composizione dei seggi 
elettorali;  

VISTO il proprio dispositivo del 24.04.2009 con cui sono stati costituiti i seggi elettorali 
per le elezioni di cui sopra; 

PRESO ATTO che la dott.ssa Giancarla Stama, componente del seggio “Aula Magna” in 
rappresentanza del personale tecnico-amministrativo, con nota del 29.04.2009 ha 
comunicato la propria indisponibilità a far parte del seggio elettorale per 
improrogabili impegni; 

PRESO ATTO altresì che il Preside della Facoltà di Lingue e Letterature Straniere, con nota del 
30.04.2009, ha comunicato la sopraggiunta indisponibilità della prof.ssa Patrizia 
Mazzotta, Presidente del Seggio “Sala Stifano”, indicando contestualmente la 
prof.ssa Mirella Loredana Conenna quale sostituta; 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla sostituzione dei componenti suddetti; 

VISTO il verbale del sorteggio effettuato in data 24.04.2009, da cui risulta sorteggiato il 
sig. Vincenzo Alloggio quale supplente in rappresentanza del personale tecnico-
amministrativo;  

D I S P O N E  

 
1. Il sig. Vincenzo Alloggio è nominato componente del seggio elettorale “Aula Magna” in 

rappresentanza del personale tecnico-amministrativo,  in sostituzione della dott.ssa Giancarla 

Stama. 

2. La prof.ssa Mirella Loredana Conenna è nominata Presidente del seggio elettorale “Sala 

Stifano””,  in sostituzione della prof.ssa Patrizia Mazzotta. 

 

Bari, 30 aprile 2009          
  IL DECANO 
dei professori di ruolo di 1 fascia  
      f.to Prof. Claudio LIPPE  
 
 
     

__________________________________________________________________ 
Area per i Rapporti con gli Organi di Governo 


